



MKUNP000047T

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Jméno\* :** Karel.....**Příjmení\*:** Koukal.....

**Datum narození/IČO\*:** ..... **Titul:** Ing. ....

**Adresa\*:** **ulice:** ..... **č.p.:** .....

**město:** ..... **PSČ:** .....

**stát:** Česká Republika.....

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa).

**Telefon:** .....

**E-mail:** .....

**Předmět\*:** žádost o poskytnutí informace – doplňujících údajů k informaci zveřejněné na veřejném zastupitelstvu města Kunštát dne 8.dubna 2021

**Text\*:** Žádost určena panu Júliusovi Banyaoovi, místostarostovi města Kunštát:

Vážený pane Banyao,

Na zastupitelstvu města Kunštát, dne 8.dubna 2021, jste ve své řeči týkající se záměru výstavby Domova pro osoby se zdravotním postižením komunitního typu v lokalitě V Lávkách uvedl v bodu 9), že, cituji.“ ...cena toho pozemku by byla nižší, než je v této chvíli stanovena pro prodej Jihomoravskému kraji.“

Žádám Vás tímto o poskytnutí těchto informací:

1. Jaká je stanovená cena toho pozemku pro prodej Jihomoravskému kraji?
2. Kdo, kde a kdy a na základě čeho tuto cenu stanovil?

**Datum podání:** 12.dubna 2021

\* Povinné údaje



<b>Městský úřad Kunštát</b>	
Došlo:	12-04-2021
Č.j.:	Mku 772/4021
Přiděleno:	Počet listů/příloh:
	Skart. znak:

Město Kunštát, nám. Krále Jiřího 106, 679 72 Kunštát  
tel.: 515 534 300, E-mail: mu@kunstat-mesto.cz, IČO: 00280470,  
ID: ae3bdb2, Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 1360747399/0800

Vyřizuje: Ing. Olšan  
Č.j.: MKU / 772 / 2021

Karel Koukal



V Kunštátě dne: 26.4.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Koukale na základě vaší žádosti o informace ze dne 12.04.2021 adresované mé osobě vám odpovídám:

1. K prvnímu dotazu: "*Jaká je stanovená cena toho pozemku pro prodej Jihomoravskému kraji?*"

Konečnou cenu na základě návrhu RM stanoví ZM na řádném zasedání zastupitelstva.

Záměr prodeje pozemku bude zveřejněn v souladu s ustanovením § 39, odst. 1, zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

V současnosti se jedná o ceně obvyklé v daném čase a místu za běžný stavební pozemek bez dodatečné zátěže.

2. K druhému dotazu: "*Kdo, kde a kdy a na základě čeho tuto cenu stanovil?*"

Předběžné prodejní ceny projednávala se zástupci Jihomoravského kraje RM.

Možnosti ohledně záměru výstavby DOZP byly projednávány na oficiálních jednáních RM a ZM.

Předběžná cena byla stanovena na základě cen obvyklých v čase a místě.

S pozdravem



Julius Banyá  
místostarosta města